[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Залучского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2025 № 45
с.Залучье

О проведении аукциона в электронной форме

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ размещения заказа на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги общего пользования местного значения: д. Шумилкино.
2. [bookmark: _GoBack]Провести во втором квартале 2025 года размещение заказа путём аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги общего пользования местного значения: д. Шумилкино, за счёт средств областного и местного бюджетов, на сумму 1 989 400 (Миллион девятьсот восемьдесят девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек по идентификационному коду закупки 253532201323653220100100030004211244.

Глава Залучского сельского поселения    				Е.Н. Пятина

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация

Залучс

кого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

07.04.2025

№

45

с.Залучье

О проведении аукциона в электронной форме

Руководствуясь

Федеральным законом от

5

апреля 2013 года № 44

-

ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Определить способ размещения заказа на право заключения

муниципального контр

акта на выполнение работ по

ремонту

участк

а

автомобильн

ой

дорог

и

общего пользования местного значения

:

д.

Шумилкино

.

2.

Провести в

о

втором

квартале

202

5

года размещение заказа путём

аукциона

в электронной форме на право заключения муниципального контракта

на выполнение работ

по ремонту участк

а

автомобильн

ой

дорог

и

общего

пользования местного значения:

д.

Шумилкино

,

за счёт средств

областного и

м

естного бюджетов, на сумму

1

989

400

(

М

иллион

девятьсот

восемьдесят девять

тысяч

четыреста

) рубл

ей

00

копе

е

к

по идентификационному коду закупки

253532201323653220100100030004211244

.

Глава

Залучского сельского поселения

Е.Н.

Пятина

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Залучского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2025 № 45

с.Залучье

О проведении аукциона в электронной форме

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ размещения заказа на право заключения

муниципального контракта на выполнение работ по ремонту участка

автомобильной дороги общего пользования местного значения: д. Шумилкино.

2. Провести во втором квартале 2025 года размещение заказа путём

аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта

на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги общего

пользования местного значения: д. Шумилкино, за счёт средств областного и

местного бюджетов, на сумму 1 989 400 (Миллион девятьсот восемьдесят девять

тысяч четыреста) рублей 00 копеек по идентификационному коду закупки

253532201323653220100100030004211244.

Глава Залучского сельского поселения        Е.Н. Пятина